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کشف هروئین از معده قاچاقچی
حفاظتی  و  انتظامی  یگان های  فرماندهی  جانشین   
فراجا از کشف ۸۱۹ گرم موادمخدر از نوع هروئین در گمرک 
مرزی دوغارون استان خراسان رضوی خبر داد. سردار 
عباس مسعودی گفت: کارکنان یگان حفاظت گمرک مرزی 
ک  دوغارون حین کنترل مسافران ورودی به کشورمان از خا
یکی از کشورهای همسایه شرقی، به فردی از اتباع این کشور 
مشکوک می شوند. وی ادامه داد: با توجه به وضعیت ظاهری 
این مسافر به نظر می رسید که اقدام به جاسازی موادمخدر 
از طریق بلع در داخل بدن خود نموده است. این مقام ارشد 
انتظامی افزود: مسافر پس از بازرسی دقیق و فنی جهت 
کز درمانی اعزام و در داخل شکم  عکسبرداری از معده به مرا
وجود بسته های متحدالشکل محرز می گردد که ۴۹ بسته 
کرد: در  موادمخدر بوده است. سردار مسعودی تصریح 
بررسی ها مشخص شد، موادمخدر از نوع هروئین فشرده به 
وزن ۸۱۹ گرم است. جانشین فرماندهی یگان های انتظامی 
و حفاظتی فراجا در پایان گفت: متهم به همراه موادمخدر 
مکشوفه و پرونده تنظیمی پس از هماهنگی با مرجع قضائی 

تحویل پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان شد.

دستگیری قاتلان پیرزن
 فرمانده انتظامی استان سمنان از دستگیری قاتلان 
پیرزن ۹۰ ساله بابلی در گرمسار خبر داد و گفت: یک زن و 
شوهر در این ارتباط دستگیر شدند. سردار جلیل موقوفه ای 
از فاش شدن راز یک قتل در گرمسار خبر داد و ابراز کرد: ۱۶ 
سال قبل بانویی سالمند در شهرستان بابل به قتل رسید 
کارگاهان مورد بررسی قرار گرفت. وی  و پرونده او توسط 
گاهی گرمسار با اشراف اطلاعاتی  با بیان اینکه مأموران آ
توانستند اطلاعاتی از قاتلان احتمالی این پرونده کسب 
از  بعد  آنان  اختفای  محل  و  قاتلان  هویت  افزود:  کنند، 
، مشخص  گاهان انتظامی شهرستان گرمسار اقدامات کارا
شد. فرمانده انتظامی استان سمنان با بیان اینکه مأموران 
فراجای شهرستان گرمسار طی عملیات غافلگیرانه زوج قاتل 
فراری را در مخفیگاهشان دستگیر کردند، اظهارکرد: متهمان 
در تحقیقات پلیسی به قتل مادر بزرگ شان اعتراف کردند. 
موقوفه ای با بیان اینکه این زن و شوهر با همدستی یکی از 
دوستان خودشان وارد منزل مادر بزرگ خود شده و با بستن 
دست و پای او وی را کشته اند، افزود: انگیزه این قتل سرقت 

طلاهای مادر بزرگ ۹۰ ساله بابلی بوده است.

شناسایی شبکه توزیع شیشه 
 رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ از کشف ۴۰۰ 
گران مرگ خبر داد. سرهنگ  کیلوگرم مخدر شیشه از سودا
حسین باباپور در گفت وگو با ایسنا، گفت: همکاران من در 
گران موادمخدر  جدیدترین اقدام خود در مبارزه با سودا
موفق به کشف ۴۰۰ کیلوگرم مواد روانگردان از نوع شیشه 
شدند. این اقدام پس از چندین روز کار اطلاعاتی انجام 
در  بزرگ  تهران  موادمخدر  با  مبارزه  پلیس  رئیس  شد. 
تشریح جزئیات این خبر اظهارکرد: ماموران پلیس مبارزه 
موادمخدر با اطلاع از اقدامات یک گروه از مجرمان حرفه ای و 
سابقه دار در حوزه توزیع و قاچاق موادمخدر در تهران و دیگر 
استان های کشور به ویژه در شمالغرب کسور، این گروه را تحت 
رصد اطلاعاتی و پلیسی خود قرار دادند و با ضربه زدن به آنها 
موفق به کشف ۴۰۰ کیلوگرم مواد روانگردان از نوع شیشه و 
همچنین دستگیری تعدادی از اعضای شبکه توزیع و قاچاق 

مواد روانگردان در کشور شدند.

کــوتــاه

ازدواج، بهانه ای برای اغفال

از  پایتخت  گاهی  آ پلیس  رئیس   
بازداشت مردی خبر داد که به بهانه 
ازدواج، دختر جوانی را در غرب تهران، 
ولیپور  علی  سردار  بود.  کرده  اغفال 
گودرزی بیان داشت: اواخر امسال، زن 
گاهی  جوانی به اداره چهارم پلیس آ
گفت:  گاهان  کارآ به  و  کرد  مراجعه 
»دخترم به بهانه خرید لوازم تحریر از 
خانه بیرون رفته اما دیگر بازنگشته و 
لطفا  است؛  خاموش  تلفن همراهش 
کمک کنید.« وی افزود: پس از تشکیل 
گاهی  پرونده در دایره چهارم پلیس آ
گاهان  )ویژه فقدان( تیمی زبده از کارآ
با  و  شدند  نظر  مورد  محل  راهی 
بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم 
پی بردند، دختر جوان به مغازه لوازم 
تحریری مراجعه نکرده است. رئیس 
گاهی تهران بزرگ عنوان کرد:  پلیس آ
گاهان در نخستین گام با اقدامات  کارآ
دوربین های  بازبینی  و  اطلاعاتی 
مداربسته اطراف خانه متوجه شدند، 
گمشده توسط یک مرد جوان  دختر 
با شگرد ازدواج اغفال شده و از خانه 
کافی  فرار کرده است که همین سرنخ 
گاهان با روش های علمی  کارآ بود تا 
تهران  شمال  در  را  آنها  فرار  مقصد 
شناسایی کنند. این مقام ارشد انتظامی 
گاهان در گام بعدی  کارآ تصریح کرد: 
با هماهنگی های لازم با مرجع قضائی 
به  موفق  منسجم  عملیات  یک  طی 
دستگیری متهم شدند که در ادامه نیز 
دختر جوان پیدا شد. وی افزود: متهم 
انتقال به اداره چهارم پلیس  از  پس 
ابتدایی  تحقیقات  جریان  در  گاهی  آ
ضمن ابراز ندامت و پشیمانی به جرم 
خود مبنی بر اغفال دختر جوان مبنی 
بر فرار از خانه به قصد ازدواج اعتراف 
کرد. سردار گودرزی خاطرنشان کرد: با 
صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی، 
دختر گمشده به آغوش گرم خانواده 
خود بازگردانده شد و متهم در اختیار 
گاهان اداره چهارم پلیس قرار گرفت. کارآ

 فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری عامل 
درگیری و تیراندازی در یکی از مجتمع های جاده 
ورامین، خبر داد و گفت: از متهم یک قبضه سلاح 
کشف شد. سرهنگ محمدقاسم  کمری  کلت 
و  درگیری  اعلام  پی  در  اظهارکرد:  طرهانی 
تیراندازی با سلاح گرم در یکی از مجتمع های 
جاده ورامین و متواری شدن متهم، موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار مأموران سازمان 
اطلاعات انتظامی این شهرستان قرار گرفت. وی 
افزود: با حضور مأموران پلیس در محل مشخص 
شد متهم با استفاده از سلاح گرم اقدام به درگیری 
و تیراندازی نموده و پس از برهم زدن نظم عمومی 
و ایجاد رعب و وحشت، از محل متواری شده 
کرد: در این  است. سرهنگ طرهانی تصریح 

راستا مأموران سازمان اطلاعات انتظامی این 
شهرستان با انجام اقدامات فنی و تحقیقات 
گسترده پلیسی مخفیگاه متهم را شناسایی و طی 
هماهنگی قضائی در عملیاتی منسجم و ضربتی 
وی را دستگیر و یک قبضه سلاح کلت کمری از 
وی کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرری گفت: 
متهم به جرم خود به علت اختلافات قبلی اعتراف 
و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به 
مراجع قضائی معرفی و سپس با قرار مناسب راهی 
زندان شد. رئیس پلیس شهرری با بیان اینکه 
پلیس در راستای ارتقا امنیت اجتماعی و احساس 
آرامش در بین شهروندان تمام توان خود را به کار 
می گیرد، از مردم خواست: هرگونه موارد مشکوک 

را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

زندان، عاقبت درگیری و تیراندازی

دوست  همدستی  با  که  پسرجوانی    
خود، پدر میلیاردرش را به قتل رسانده 
گاهان اداره دهم پلیس  بودند، توسط کارآ
مشکوک  مرگ  شدند.  دستگیر  گاهی  آ
سوی  از  تهران  غرب  در  میانسالی  مرد 
پلیسی  فوریت های  مرکز  به  همسایه ها 
 ، ۱۱۰، گزارش داده شد که با اعلام این خبر
اداره  گاهان  کارآ مجرب ترین  از  تیمی 
حادثه  محل  راهی  گاهی  آ پلیس  دهم 
شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. 
خانه  وارد  اینکه  محض  به  جنایی  تیم 
مشاهده  را  میانسالی  مرد  جسد  شدند 
به  چاقو  مهلک  ضربات  براثر  که  کردند 
هم  اولیه  بررسی های  بود.  رسیده  قتل 
ثروتمند  بسیار  که  مقتول  می داد  نشان 

بوده، تنها زندگی می کرده و آثار سرقت از 
وهای  ، لوازم گرانقیمت و خودر ز جمله ار
نظر  مورد  خانه  در  پارکینگ  در  خارجی 
حکایت  ابتدایی  تحقیقات  دارد.  وجود 
از آن داشت، مقتول با پسر خود به خاطر 
شدیدی  اختلافات  خانوادگی  مسائل 
داشته است. در ادامه با کشف این سرنخ 
مهم او خیلی زود هدف تحقیق قرار گرفت 
اما اظهارات ضد و نقیضی را به زبان آورد که 
گاهان اداره  همین کافی بود تا توسط کارآ
گاهی تهران بزرگ بازداشت  دهم پلیس آ
شود.  در ادامه مشخص شد، پسر جوان 
کثر  ا خانوادگی  اختلاف های  به خاطر 
وز  ج از تهران بوده ولی چند ر اوقات خار
قبل به قصد ملاقات با پدرش به تهران 

آمده است اما این درحالی بود که متهم 
در جریان تحقیقات مقدماتی منکر دیدار 
با پدرش شده بوده که اقدامات گسترده 
پسر  می داد  نشان  نیز  اطلاعاتی  و  فنی 
جوان ساعت 23 شب حادثه در حوالی 
خانه موردنظر حضور داشته است. پسر 
جوان در جریان تحقیقات منکر دیدار با 
پدر میلیاردر خود بود، پس از مواجهه با 
مدارک و شواهد موجود به ارتکاب جنایتی 
ک با همدستی دوست صمیمی خود  هولنا
اعتراف کرد و ماجرا را اینطور توضیح داد: »با 
پدرم بسیار اختلاف داشتم و تصمیم گرفتم 
تا با کمک دوستم او را به قتل برسانم. شب 
حادثه با اجرای نقشه قبلی وارد خانه اش 
در شهرک غرب شدیم. ابتدا او را هدف 

ضربات چاقو قرار دادیم و در ادامه با کمربند 
خفه اش کردیم. پس از ارتکاب جنایت برای 
با  پرونده  مسیر  گمراهی  و  صحنه سازی 
سرقت مقدار زیادی ارز و خودرو پا به فرار 
کشور را برای  گذاشتیم. قصد داشتیم تا 
همیشه ترک کنم اما توسط پلیس دستگیر 
که در اختیار  شدم.« به دنبال اطلاعاتی 
قرار  گاهی  آ پلیس  دهم  اداره  گاهان  کارآ
متهم  فراری  همدست  ود  ز خیلی  گرفت 
غافلگیرانه  عملیات  یک  در  و  شناسایی 
گزارش تسنیم، با صدور  دستگیر شد. به 
قرار قانونی از سوی مرجع قضائی، متهمان 
وایای پنهان پرونده  وشن شدن ز برای ر
و تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم 

گاهی پایتخت قرار گرفتند. پلیس آ

اعتراف به قتل پدر ثروتمند با ضربات چاقو 

کلاهبرداری میلیاردی از معلولان و سالمندان 
گاه محمود  گاهی استان سمنان از دستگیری یک کلاهبردار با شگرد تعویض و سرقت کارت های عابربانک به ارزش دو میلیارد ریال از افراد کم توان در گرمسار خبر داد. سرهنگ کارآ    رئیس پلیس آ
گاهی شهرستان گرمسار قرار  گاهان پلیس آ گیلانی اظهار کرد: در پی شکات فردی ناشنوا مبنی بر برداشت ۷۵۰ میلیون ریال از حساب وی به صورت غیرمجاز، رسیدگی موضوع به صورت ویژه در دستور کارآ
گرفت. وی افزود: در بررسی های اولیه مشخص شد فرد کلاهبردار، در اطراف دستگاه های خودپرداز سطح شهر پرسه زده و در قالب کمک به افراد مسن و ناتوان و دارای معلولیت، ضمن سوءاستفاده از 
اعتماد مالکان کارت ها، نسبت به تعویض کارت افراد، اقدام کرده و با زدن رمز اشتباه، باعث شده بود کارت های جعلی در داخل دستگاه ضبط و کارت اصلی را با اطلاع از رمز آن برداشته و محل را ترک کند. 
گاهان، باعث شد تا متهم در فاصله ای کوتاه شناسایی و طی یک عملیات  این مقام انتظامی اضافه کرد: با اقدامات هوشمندانه پلیس و استفاده از شیوه های نوین کشف جرم و اشرافیت اطلاعاتی کارآ
گاهی با اشاره به اینکه متهم در بازجویی های فنی پلیس به ۱۵ فقره کلاهبرداری مشابه از افراد مختلف با همین شیوه و شگرد  منسجم و ضربتی در منزلش واقع در تهران دستگیر شود. رئیس پلیس آ
 PS ۴ اعتراف کرده است، تصریح کرد: این کلاهبردار حرفه ای پس از تعویض کارت های عابربانک، بلافاصله با کارت های اصلی اقدام به خرید کارت های هدیه و وسایل گرانقیمت الکترونیکی نظیر دستگاه
گاه گیلانی در پایان با اشاره به اینکه متهم پس از تکمیل پرونده  و خرید از هایپر مارکت ها کرده بود و از این طریق توانسته بود مبلغ دو میلیارد ریال از افراد کم توان و مسن کلاهبرداری کند. سرهنگ کارآ

مقدماتی برای سیر مراحل قانونی به دستگاه قضا معرفی و روانه زندان شد، خاطرنشان کرد: تلاش برای شناسایی سایر مالباختگان و بازگرداندن وجه توسط این کلاهبردار ادامه دارد.


